Presenti vero hereditati Castren Capitan Drzymyski quoad
 actionem presentem attinet se cum dicitur ab omni suo glo omnibus
 statim explere incorporando atque subyugendo palam
 huc ac per officium recognovit. Quia ipsa Endra Viola de ten
 oyr. Ossolinski cuiusque posteris, de ac suis heredibus, super bo
 nis suis glo omnibus, huiusmodi pecuniarum quibuslibet habitis
 et habitis, insinuat et obligatis censibus, singulis. Postquam quare re
 cognoscens, in maius eiusdem Endra Viola, ratione certarum re
 rum et conditionum, in eodem scripto contentis, de tibi et data
 eiusdem Drzymyski, die tunc in acta contenta, datum. Manu
 sui recognoscentis subscripsit, in omnibus et singulis eiusdem
 scripti. conditionibus, primis, clausulis, articulis, capitulis, legamen
 tis, ac rebus generaliter observatis, firmiter, tenere, comple
 re exequi, ac inviolabiliter observare, omnibus, et singulis
 illius contentis, tunc quod opus fuerit, satisficere. Officium
 scriptum ad inscriptionem presentem, et in scripto vero presentem
 ad scriptum tenentem in iussu in toto referendo. In quibus
 Radio mille sexcentis floren pecuniis, polens, pervenit
 gentem Endra Viola Desnialowa suo eius heredes, quoniam
 to Endra Viola Ossolinski cuiusque posteris, ob non completionem per
 ipso contentis scripti predicti, tam in parte quam in toto hinc
 quod opus fuerit ad solvendum huiusmodi. In quo quod
 Radio modo permissis ad solvendum huiusmodi, ac pro reliquis
 Principalis ex contentis scripti quodlibet non completa comple
 deo, citata existens restituta recognoscentis Endra Viola
 Desnialowa aut eius heredibus, ad instantiam suam munit
 Generosi

Generosi Viola Ossolinski aut eius posteris ad officium
 presentem Castren Capitan Drzymyski. Ex tunc recessu supra
 scripto, quo ad respondendum spectat mediantem, desuper in
 primo conditionis termino tanquam quere mptorio stare, unquam
 vere respondere. Eadem gratia in loco, inscriptioni hinc
 satisficere, ac omne iudicium pati debet et terebitur, sequi
 ac suos heredes ad eadem omnia obligat, eundem termino
 primo peremptorio, et alios omnes consequentes Cause e
 iusdem. Terminos tempore peremptorios, vera infirmitate, quoniam
 maiori sinceritate, huiusmodi legens, intra vel extra regnum
 servitio militari, ad munimenta, ad Civitatem, vel alios quibuslibet
 delincentibus et legalibus impedimentis non differenda, ad Quosdam
 ultra quosdam terminos officii presentem Castren Drzymyski villa
 honem sibi non recipiendo. Nullaque Motione appellationis ca
 rem, prosecutionis faciendo, ac permissa omnia, perinde simpli
 tibus vel huiusmodi Curiam suspensio fatalis iuris, peremptio
 ne terrestri, bello, conventionem, tum alios quibuslibet iuris
 re iudicis ac defensionis non subterfugendo, ita sua presentem per
 sonali recognitione ad permissa omnia mediante.

Jyrawski G. Ossolinski Roborz.

Comparens presentem coram officio de hinc per Interisam
 Castren Capitan Drzymyski. Endra Hermolaud Jyrawski, sa
 nius mente et corpore existens, a tenis huiusmodi dicitur dicit
 ditionibusque suis quibuslibet quoniam et competens revidendo
 Presenti vero hereditati Castren Capitan Drzymyski quoad
 actionem presentem attinet se cum dicitur ab omni suo glo om
 nibus statim explere incorporando atque subyugendo palam.